30% do valor da tabela e o restante de forma integral, após a apresentação da planilha final de 

custos e antes do julgamento do processo.  

Foram juntados ao processo todos os comprovantes de pagamentos efetuados (fls. 21-24), tendo 

sido apurado, por meio da planilha final de custos, o valor residual de R$8.407,44 (oito mil, 

quatrocentos e sete reais e quarenta e quatro centavos), a ser pago pelo empreendedor. 

A concessão da licença será condicionada ao pagamento do aludido valor residual. 

Trata-se de empreendimento classe 03 (três) e a análise técnica conclui pela concessão da Licença